
PROGRAM: ZANZIBAR

Dag 1

Avreise Oslo
Vi reiser om formiddagen med Turkish Airlines til Istanbul. Etter mellomlanding og flybytte,
går ferden videre til Zanzibar. Vi ankommer Zanzibar natt til neste dag.

(På turen i mars er det avgang med Qatar om ettermiddagen via Doha).

Dag 2

Ankomst Zanzibar
Vi ankommer Zanzibar og får transfer til Breezes Beach Club som blir vårt hjem de neste
dagene.

Vi spiser frokost og sjekker inn på rommene etter hvert. Noen er kanskje ivrige etter å
hoppe rett i badebuksa/bikinien? La ferien begynne!

Frokost og middag er inkludert hver dag i henhold til ankomst- og avreisetidene i
programmet.
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Dag 3 - 11

Zanzibar

Informasjon om Zanzibar
Zanzibar er som et eksotisk eventyr. Navnet får frem herlige assosiasjoner om en
behagelig drømmeferie, myk sand mellom tærne og krydderdufter. Zanzibar er kjent som
krydderøya fremfor noen på grunn av sin eksport av velduftende krydder. Og Zanzibar er
eksotisk. Østkysten av Zanzibar har noen av de fineste strendene i Afrika – og for noen
strender!
Vi bor på fantastiske Breezes Beach Club under hele oppholdet. Der tør vi påstå at det er
langt over middels godt å være. Strand, svømmebasseng, vannaktiviteter, restaurant og
spa. Kort sagt: Alt du ønsker deg av en ferie. La andre forholde seg til traurig vær
hjemme, så kan du lade batteriene og nyte dagene med Carpe Diem på Zanzibar!
Merk at nesten over hele Zanzibar er det stor forskjell på høy- og lavvann, slik at det ikke
er mulig å bade i havet gjennom hele dagen. Hvor stor tidevannsforskjellen er varierer fra
måned til måned og med månefasene. Når det er lavvann er det spennende muligheter for
«revsafari» og «Den blå lagune» som ligger noen minutter unna er tilgjengelig for bading
hele dagen. Det er uansett mulig å få kjølt seg ned i hotellets store og innbydende
basseng.
Du velger selv hvor innholdsrik ferien din skal være. Utflukter kan bestilles og ordnes når
du kommer ned. Et tips er at du nok ønsker å nyte livet med solbrillene på nesen, et
knippe gode bøker og mysende mot det vakre havet. Og det skal man ikke kimse
av.Frokost og middag er inkludert hver dag på hotellet. Siden dagene kommer til å bli litt til
mens vi er der, vil vi informere litt om utfluktsmulighetene program lenger ned:

Mer informasjon om Zanzibar
Zanzibar er kjent som krydderøya fremfor noen på grunn av sin eksport av eksotiske krydder. Her
møter du en levende og fargesterk kultur, en blanding av Afrika og den arabiske verden, muslimsk og
arabiskpreget.
I mange år var øya en del av det mektige omanske riket, og Sultan Sayyid Said flyttet sågar
hovedstaden i sitt rike fra Muscat til Zanzibar i 1840 – ikke minst på grunn av den blomstrende
slavehandelen på den tiden, men også fordi Zanzibar var et strategisk sted for handel med skutene på
vei til og fra India. Ikke bare var Zanzibar et knutepunkt for slavehandelen, dette var også stedet der
de store oppdagelsesreisende som blant annet Speke og Livingstone bodde og planla sine
ekspedisjoner til det indre og ukjente delen av Afrika. Herfra fulgte Stanley i Livingstones fotspor, og
her bodde han i flere måneder for å planlegge ekspedisjonen som hadde som oppdrag å finne Dr.
David Livingstone. Fra Zanzibar gikk ferden til fastlandet, til den lille byen Bagamoyo, hvorfra han
fulgte slavestiene innover til Ujiji ved Tanganyikasjøen.
Selvsagt finnes det en rekke minnesmerker både fra slavetiden og fra de store oppdagelsesreisende i
steinbyen, Stone Town, som er full av verneverdige bygninger med noen kunstverk av noen dører, –
og noen av Afrikas smaleste gater og trangeste smug. Denne byen er noe helt spesielt og ligner
sannsynligvis ikke på noe annet du har sett.
Fiskerne kaster sine garn på grunt vann, kvinnene dyrker tang i havet og i landsbyene vandrer høner
og geiter fritt omkring. Her kaster kokospalmene sine lange skygger over hvite strender og du får en
følelse av evigheten og at tiden har stått stille her.
Ting du kanskje ikke visste om Zanzibar?
* Freddie Mercury, Queens fantastiske vokalist, ble født her som Farouk Bulsara i 1946.
* Ved siste telling var det hele 560 vakre tredører på Zanzibar. Den eldste er fra 1694
* Øst-Afrikas første damplokomotiv var i bruk her. Det ble benyttet til å frakte sultanen til og fra hans
sommerpalass på 1860-tallet
* Historiens korteste krig ble utkjempet her i 1896 mellom britene og Zanzibar. Den varte tydeligvis
kun 38 minutter…

Følgende utflukter kan bestilles og betales individuelt på hotellet
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City and spice - heldagstur
På denne turen lærer du mer om hvordan livet var i «gamle dager» kontra slik det er i dag. Mens vi
navigerer trygt i labyrintene av noen gater inne i hovedstaden Stone Town, forteller vår lokalguide
historier underveis. Her er et livlig gatebilde og fargerike markeder der det meste selges og ropes ut.
På krydderøya må vi selvsagt innom en krydderfarm for å pirre sansene og øke kunnskapen om
duftende krydderier.
Vi er også innom den høyeste bygningen i hovedstaden, House of Wonders. Den ligger rett ved
havna, foran Forodhanihagene. House of Wonders er ett av seks palasser som ble bygget av
Barghash bin Said, Zanzibars andre sultan. Hovedinngangen er imponerende og grunnen til dette er
at sultanen skulle kunne ankommende på en elefant. Det huser også Museet for swahili og zanzibarsk
historie og kultur. Palasset var den første bygningen i øst-Afrika med elektrisitet og heis! Vi besøker
også stedet der byens slavemarked opprinnelig ble holdt, som ett av de siste aktive i historien. I dag er
det bygget en anglikansk kirke over det tidligere markedet. En tid som fremkaller grufulle, men reelle
gufs fra fortiden. Markedet ble stoppet av britene på 1870-tallet. Lunsj ordnes individuelt underveis.

Swahili day
Dette er et arrangement og en aktivitet som foregår på hotellet en dag i uken. I tråd med kultur og
tradisjon, er tanken at man skal få delta i lokale aktiviteter. Alt er under kyndig veiledning. Det kan
være å klatre i palmer for å hente kokosnøtter, få en henna-tatovering eller lære å flette kurver av
palmeblader. Det settes opp leksjoner i swahili og i det populære spillet bao. Bao er et brettspill der
det brukes et brett med små kuler. Dette kan være enten polerte frø, skjell eller steiner. Barna lærer
bao så snart de kan telle – men det går for å være litt komplisert. Bør testes!
Store smil kommer du til å møte ofte i løpet av turen - hotellet er kjent for meget god service.

Jozani forest
I hjertet av nasjonalparken Chwaka Bay finnes den eneste naturlige skogen på Unguja Island. Her
finnes også den største sumpskogen. Dette er turen for deg som er glad i natur, flora og fauna. Den
mest berømte innbyggeren her er den røde colombus-apen. Apene er vant til besøkende og lar seg
sjelden affektere av noen. De bedriver sine sprelske aktiviteter fra tretoppene som de alltid gjør, om de
da ikke spiser eller sover… De poserer gjerne, men hold godt på det du har med. De aller yngste skal
du passe ekstra godt på for de er noen luringer og de er veldig nysgjerring på oss som er besøkende.

Prison Island
En liten båttur fra Stone Town finnes Changuu Island, eller Prison Island, som den også kalles. Som
navnet tilsier, ble det bygget et fengsel her på slutten av 1800-tallet. Det ble aldri brukt som fengsel,
men som en karantenestasjon for slaver. Hovedattraksjonen på øya er noen kjemper som faktisk var
en gave fra Seychellene: kjempeskilpaddene. Noen av dem er over 100 år gamle. I dag er det mulig å
kose seg på den lille stranden og nyte det klare vannet mens man slapper av og spiser medbragt
lunsj.

Solnedgangcruise i dhow
Om bord i en tradisjonell båt, en dhow, seiler vi inn i den røde solnedgangen. Musikken er tradisjonell
og vi "jammer med" mens vi tar livet helt med ro og bare nyter. Himmelen endrer sine farger og vi ser
omgivelsene passere i sakte film. Ta med badetøy og håndkle. Det er enkel servering ombord som
inkluderer drikke.

Dag 11

Avreise Zanzibar
Vi har hele dagen til disposisjon, også rommet, til vi skal sjekke ut og reise litt over
midnatt. Dette gjelder for turen i desember.

Etter hvert forlater vi vårt lille paradis for denne gangen og reiser ut til flyplassen. Turkish
Airlines har avreise grytidlig. Mellomlanding og flybytte i Istanbul og videre til Oslo med
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forventet ankomst om ettermiddagen, lokal tid.

For turen i mars blir det avreise om kvelden med Qatar via Doha.

Dag 12

Ankomst Norge
Ankomst Oslo Lufthavn om ettermiddagen.

(om morgenen på avgangen i mars)
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